
GRAND PRIX „B“ BOSPĚLÝCH
PROPOZICE

Termín:       26. - 27. září 2020
 
Pořadatel:      T.J. Sokol Klimkovice

Místo:        Sportovní hala Pustějov (5. kurtů), Pustějov 347, 49.6936353N, 17.9983531E

Vedení turnaje:   Jan Slíva a členové oddílů T.J. Sokol Klimkovice 

Vrchní rozhodčí:  Jiří Halfar ml. (bude probíhat školení vrchního rozhodčího licence 2. pod vedením 
                      Jana Koláře) 

Disciplíny:      DM, DŽ, ČM, ČŽ, SČ 

Právo účasti:    Hráči a hráčky s platnou licencí ČBaS 

Míče:         Péřové míčky s korkovou hlavou (dle Směrnice o certifikaci míčů) – vlastní, 
           o spotřebované míče se dělí rovným dílem oba soupeři

Startovné:      150 Kč za hráče a disciplínu, hráči startují na vlastní náklady nebo na náklady 
           vysílajících oddílů 

Přihlášky:Přihlášky:      On-line přes informační systém ČBaS (kliknout v turnajích na GPB Pustějov a dále tlačítko 
           „PŘIHLÁSIT SE“) nejpozději do středy 16. září 2020 23:59
 
           Seznam přihlášených hráčů bude zveřejněn na tournamentsoftware v pátek 18. září 2020.

Časový rozpis:   Sobota 26. 9.   8.45 hod. losování turnaje  
           Sobota od 9.00 až 19.00 hod. (orientační čas pro ukončení)  
           Neděle od 9.00 hod. – semifinálové zápasy a dále až do ukončení všech disciplín 
                      (očekávané ukončení ve 13 hodin)

Odměny:      Vítězové všech disciplín obdrží věcné ceny 

Stravování:     Během turnaje bude v hale otevřen bufet 

Ubytování:      Penzion Pisch (ubytování u haly, pokoje pro 4.-5. osob), Jiří Pisch (732 552 897)
           Penzion u Hasičů, http://www.uhasicu.
           Penzion Karolina, http://restaurace-karolina.cz/cz/index.html
           Hotel Klimkovice, http://www.hotel-klimkovice.cz/

Prosíme všechny účastníkProsíme všechny účastníky, trenéry a diváky, aby z důvodu aktuálního nařízení týkajícího se nošení roušek 
při vysokém počtu lidí v tělocvičně počítali s povinností mít po celou dobu turnaje (vyjma hraní zápasu 
a rozhodcování) nasazenou roušku. Porušení tohoto pravidla bude mít za následek okamžité vyloučení 
z turnaje a opuštění haly.


